
Dz.U./S S225
22/11/2023
708601-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:708601-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Artykuły informacyjne i promocyjne
2023/S 225-708601

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
E-mail: renskowr@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583471538
Faks:  +48 583472913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.pg.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów promocyjnych z logo PG (krawatów, apaszek i chust wykonanych z jedwabiu) dla Biura 
Rektora Politechniki Gdańskiej.
Numer referencyjny: ZP/209/055/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:renskowr@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl/
http://www.pg.edu.pl/


Dz.U./S S225
22/11/2023
708601-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych z logo PG (krawatów, apaszek i chust 
wykonanych z jedwabiu) dla Biura Rektora Politechniki Gdańskiej.
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia niniejszego postępowania obejmuje prawo opcji do 100% zamówienia podstawowego, 
zgodnie z formularzem rzeczowo-cenowym dla prawa opcji (załącznik nr 5B do SWZ).
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ, ilości zawiera załącznik nr 5 A i 5 
Bzał do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 386 866.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych z logo PG (krawatów, apaszek i chust 
wykonanych z jedwabiu) dla Biura Rektora Politechniki Gdańskiej.
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia niniejszego postępowania obejmuje prawo opcji do 100% zamówienia podstawowego, 
zgodnie z formularzem rzeczowo-cenowym dla prawa opcji (załącznik nr 5B do SWZ).
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ, ilości zawiera załącznik nr 5 A i 5 
Bzał do SWZ.
Zamówienie podstawowe:
Krawat jedwabny żakardowy w pudełku z wieczkiem (mix wzorów 1+2+3+4) 1 200 szt
Apaszka jedwabna w kopercie (mix wzorów 1+2+3) 900 szt
Chusta jedwabna w pudełku z pokrywką (mix wzorów 1+2) 400 szt.
Zamówienie w ramach prawa opcji:
Krawat jedwabny żakardowy w pudełku z wieczkiem - wzór 1 lub 2 lub 3 lub 4 (do wyboru jeden wzór) Nakład w 
szt: 50, liczba nakładów: 24
Apaszka jedwabna w kopercie - wzór 1 lub 2 lub 3 (do wyboru jeden wzór). Nakład w szt.: 50, liczba nakładów: 
18
Chusta jedwabna w pudełku z pokrywką - wzór 1 lub 2 (do wyboru jeden wzór). Nakład w szt: 50, liczba 
nakładów: 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S225
22/11/2023
708601-2023-PL

3 / 5

Zamówienie w ramach prawa opcji:
Krawat jedwabny żakardowy w pudełku z wieczkiem - wzór 1 lub 2 lub 3 lub 4 (do wyboru jeden wzór) Nakład w 
szt: 50, liczba nakładów: 24
Apaszka jedwabna w kopercie - wzór 1 lub 2 lub 3 (do wyboru jeden wzór). Nakład w szt.: 50, liczba nakładów: 
18
Chusta jedwabna w pudełku z pokrywką - wzór 1 lub 2 (do wyboru jeden wzór). Nakład w szt: 50, liczba 
nakładów: 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 163-515616

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa materiałów promocyjnych z logo PG (krawatów, apaszek i chust wykonanych z jedwabiu) dla Biura 
Rektora Politechniki Gdańskiej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "Jedwab Polski" Sp. z o.o.
Miejscowość: Milanówek
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 327 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:515616-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
22/11/2023
708601-2023-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. Tryb: przetarg nieograniczony.
Wymagane dokumenty (szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej, w SWZ).
3. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 8 000,00 zł (osiem tysięcy złotych)
4. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
5. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp.
6. Zamawiający ponadto wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa 
w art. 109:
1) ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury;
7. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 Pzp lub. art. 
109 ust. 1 pkt. 2-5 i 7-10, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 
ust. 2 Pzp.
8. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. 
Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający 
wyklucza wykonawcę.
9. Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, do 
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w:
1) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S225
22/11/2023
708601-2023-PL

5 / 5

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 10.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 
oraz
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), zwanej 
dalej ustawą sankcyjną.
11. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 6 pkt. 2) następuje w okresie trwania okoliczności określonych na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej.
12. W przypadku wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy sankcyjnej, Zamawiający odrzuci jego ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a w związku z art. 7 
ust. 1 i 3 ustawy sankcyjnej.
13. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SWZ.
14. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe środki dowodowe:
a) Próbki służące do oceny zgodności oferowanych materiałów promocyjnych (krawatów, apaszek i chust 
wykonanych z jedwabiu) ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz oceny kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdziale XIV SWZ.
b) Wykaz próbek oraz sposób przygotowania próbki zawiera rozdział VIII SWZ
15.Szczegółowo rodzaje dokumentów określone są w rozdziale IX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2023

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


